



Date: 04-08-2023

IMPORTANT NOTICE for ABC Registration:

All the FYUGP Sem-I students are hereby informed to register THEIR NAMES in the Academic Bank of Credit (ABC) portal by Tuesday, 8th August 2023. ABC is essential to issue I.Card to Students from the Samarth Portal. Those who have already registered are hereby asked to submit their ABC Registration Proof in the College Office by 5pm on 8th August, 2023.

ABC পঞ্জীয়নৰ বাবে গুৰুত্বপূৰ্ণ জাননী:

ইয়াৰ দ্বাৰা FYUGP Sem-I ৰ সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে জনোৱা হয় যে তেওঁলোকে ২০২৩ চনৰ ৮ আগষ্ট, মঙ্গলবাৰৰ ভিতৰত একাডেমিক বেংক অৱ ক্রেডিট (এবিচি-ABC) প'ৰ্টেলত নিজৰ নাম পঞ্জীয়ন কৰিব লাগিব। উল্লেখযোগ্য যে সমৰ্থ প'ৰ্টেলৰ তৰফৰ পৰা প্ৰতি গৰাকী ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক পৰিচয় পত্ৰ প্ৰদানৰ বাবে ABC বাধ্যতামূলক। যি সকলে ইতিমধ্যে পঞ্জীয়ন কৰিছে তেওঁলোকৰ ABC Registration পঞ্জীয়নৰ প্ৰমাণ মহাবিদ্যালয়ৰ কাৰ্যালয়ত ৮ আগষ্ট, ২০২৩ তাৰিখে সন্ধিয়া ৫ বজাৰ ভিতৰত জমা দিবলৈ জনোৱা হ'ল।


Principal
Jagiroad College
Jagiroad

Principal
Jagiroad College

Office of the Principal

Jagiroad College

Jagiroad, Morigaon, Assam
